
Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

Amater republika cup 2011

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

Autor
Kovboy

Publikováno: 16.02.2011 16:46:07

Dne 26.1. 2011 došlo k založení občanského sdružení amater racing club o.s. Jeho zaměřením je
pořádání amatérských závodů Quadcrossu a MX crossu a také pořádání různých jiných akcí se
zaměřením na naše juniory - dětské dny a pod.  V současné době došlo ke spuštění nových stránek 
http://www.amaterracing.cz/ a k vyhlášení amatérských závodů s většinovým zaměření na quadcross s
názvem Amater Republika cup 2011. Propozice s kalendářem závodů jsou již na stránkách. Dnem 16.2.
byla spuštěna i registrace startovních čísel pro tento seriál.
Kovboy 27.02.2011 14:21:25

Upřesněn kalendář závodů: 23. DUBEN: Cítov - Na Buriánce  21. KVĚTEN: Benešov -
Kavčák  4. ČERVEN: Dubičná - Pod Lomem  9. ČERVENEC: Grabštejn 27. SRPEN:
Bechlín - strnišťák (závody jsou spojeny s dětským dnem)  10. ZÁŘÍ: Malešov  15.
ŘÍJEN: v jednání  5. LISTOPAD: v jednání
banndit 28.02.2011 19:55:20

Kovboy> dost mě zajímá ten 9.červenec.cituji trať Václava Sedmidubského... Tu trať
sem tam stavěl,několikrát předělával a upravoval.Ale o tom že by to bylo jeho slyším
poprve. :lol: :lol:
Kovboy 28.02.2011 22:10:35

Jak mi to napsal pořádající Franta Kutta, tak to tady píšu. Řeknu mu to aby se to
upřesnilo
Kovboy 01.03.2011 08:22:24

Jedná se o tuto trať, http://mekanik.rajce...s.cz/Trat_Grabstejn/ kterou popsal Franta a
jednal s nějakým zástupcem tratě. Tady o tom píše 
http://www.amaterrac...sloclanku=2011020002
banndit 01.03.2011 18:51:24

jo jo to je ona ano... Je to super pokud to klapne a bude se zde něco pořádat..myslím
že všichni členové budou jen pro. (y)  Jen mě překvapilo že tam bylo psáno že ta trať
je jeho. Jinak myslím že není problém trať upravit tak aby spnovala veškeré požadavky
jak pro Quad tak pro MX.
Kovboy 01.03.2011 23:09:59

Tak jsem to probral s Frantou a říká, že vše zjistí. Volal Milanovi Seňkovi, máte tam
nějaké občanské sdružení a to si to vzalo za své. Franta tam byl a bylo mu řečeno, že

Stránka 1/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24
http://www.amaterracing.cz/
http://mekanik.rajce.idnes.cz/Trat_Grabstejn/
http://www.amaterracing.cz/view.php?cisloclanku=2011020002


Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

ten pozemek je Sedmidubského. Hele je mi jedno co tam napíšu, hlavně aby se to tam
jelo. Smažu to jméno a nechám jen ten Grabštejn
banndit 02.03.2011 17:35:04

Kovboy> To si to nemusel mazat.. :lol: :lol:  Jak říkám budeme pro aby se tam jelo
cokoliv... :-DD
Kovboy 03.03.2011 09:37:34

Jasně 9.7. tam prostě musíme uspořádat závod a třeba ještě vymyslíme nějaký další
banndit 03.03.2011 10:01:48

Kovboy> (y) Ok... :lol:
Kovboy 18.04.2011 20:00:53

Pozvání na první závod seriálu Mistrovství amatérských závodníků - AMATER
REPUBLIKA CUP 2011. Závod se jede v Cítově u Mělníka 23.4. 2011. Všichni jste
srdečně zváni třeba jen na buřta, ale hlavně si zazávodit. Všechny podrobnosti jsou na 
http://www.amaterracing.cz/ 

martin4x4 18.04.2011 20:39:00

Kovboy> přijedem na čumendu a buřta :-DD 

skupo2 19.04.2011 20:23:18

né a já jsem zrovna 21.května pryč a to je to u nás v benešově.tak to to budu muset
asi nějak pořešit (u)
skupo2 19.04.2011 20:35:48

a to může jet kdokoliv?líbolo se mi offroad maraton,ale toto by mohlo být pro mojí
žábu přijatelnější
Concord 19.04.2011 20:39:13

skupo2>a to může jet kdokoliv?líbolo se mi offroad maraton,ale toto by mohlo být pro
mojí žábu přijatelnější

   to raději OFFko tohle je spíše Cross a tam je to samej šílenec B-) B-) :lol:  
neodmlouvej nasaď drapáky a šup do Dobřan :-D :-D
Kovboy 20.04.2011 08:37:42

JJ to je fakt samej šílenec 

 

Concord 20.04.2011 17:32:38

skupo2> v tvé kategorii (E-ton Vector) jezdí takto :-D a to je ten nejpomalejší :lol:
:lol: 

Stránka 2/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://www.amaterracing.cz/


Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

  pro inspiraci http://www.quadmania...ft=2194&fid=24&pgr=3
Kovboy 20.04.2011 19:34:33

skupo2> neboj, v té skupině jede i mladej Stejskalík (dostal vyjímku), je mu necelých
deset, má 250tku a taky se nebojí :lol: :lol: :lol:
Kovboy 26.04.2011 10:42:24

Jedna fotka o tom, jak malej kluk porazil ostřílené mazáky :lol: (y) :lol:  

Lupíno 26.04.2011 10:54:24

Kovboy> fotka super, ale nikde jsem zatím nenašel výsledky ;-)
Kovboy 26.04.2011 12:55:40

Výsledky byly vyvěšený ihned před vyhlášením, jsou tam vidět za klukama. Bohužel
došlo k rozdělení pitbikové kategorie na dvě a já je musím na stránky doprogramovat a
ještě to zdrželi závodníci, co nečtou informace a nyní je musím ručně ládovat do
programu. Dělám na tom a taky jsem držel velikonoce.  Tady jsou do 5 místa BJ: 1. 62
Saňa 2. 99 Veselý David 3. 14 Duda Adam 4. 32 Podzemský Matěj 5. 29 Seidl Matěj
BM: 1. 18 Balšánek Jan 2. 6 Kutta František 3. 32. Dedera Jan 4. 158 Veselý Adam 5.
24 Trojan Tomáš B1: 1. 67 Stejskal David 2. 88 Buříval David 3. 81 Kencl Aleš 4. 46
Vašek Robert 5. 1 Bartoš Jiří B2: 1. 57 Ratajský Jan 2. 33 Kamareit Tomáš 3. 74
Šumichrast Jiří 4. 97 Koutecký Ant. 5. 7 Novotný Dušan BV: 1. 73 Dedera Jan 2. 69
Černý Václav 3. 85 Beneš Vlastimil 4-5. neklasifikováno BB: 1. 211 Roučková Ollie 2. 4
Hůlková Jana 3. 5. Konířová Jitka 4. 33 Chlapcová Kristína 5. 77 Chlupáčová Vl. B3: 1.
62 Kuchta Mirek 2. 91 Košek Pavel 3. 33 Kamareith Tomáš 4. 7 Kukla Filip
Lupíno 26.04.2011 13:09:30

Kovboy> díky, :-DD
Kovboy 26.04.2011 19:56:06

Tady zatím pár fotek ze závodu v Cítově http://fotobiost.raj...Buriance_23.4.2011/#
martin4x4 26.04.2011 21:31:44

byla to supr akce, počasí se povedlo určitě přijedu na další (y)
Kovboy 30.04.2011 08:52:56

Kovboy 30.04.2011 08:54:52

skupo2 01.05.2011 20:09:26

ty woe nejsou nějak moc vysoko nad zemí?bych se bál že se ta kolka po dopadu rozpulí
na dvě menší :-DD
mido 03.05.2011 18:18:33

Čtyřkolky na AMATER REPUBLIKA CUP v Cítově: sestřih video 

Stránka 3/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2194&fid=24&pgr=3
http://fotobiost.rajce.idnes.cz/Amater_republika_cup_2011_-_1.zavod_Citov%2C_Na_Buriance_23.4.2011/#


Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

http://youtu.be/xcx1nfriKDE
Kovboy 03.05.2011 18:43:11

mido> :-DD díky, super (y) (y) (y)
Petr64 04.05.2011 00:25:15

skupo2> Tak co jdeš do toho??? :-DD :-DD
JumboJET 04.05.2011 09:34:54

skupo2> pojed radsi do Dobran... sice to je o malinko dal, ale spis se tam trochu brodi
nez lita.... mas preci "zabu", ty by se to urcite moc libilo :)
Kovboy 11.05.2011 16:17:14

A máme tady další závod seriálu mistrovství amatérů 21.5. v Benešově 

 Vážení amatérští závodníci a závodnice. Již v pořadí druhý závod seriálu Amater
Republika cup se jede na trati v Benešově u Prahy na trati Kavčák (Baba) Loc:
49°47'33.179"N, 14°42'38.337"E. Trať je rozlehlá a rychlá, proložená hezkými
crossovými prvky, tak se máte na co těšit.  Časový rozpis pro jednotlivé závody: Pátek:
Cca od 17 hod. otevření areálu a možnost příjezdu závodníků 18,00 – 19,00 (20,00)
možnost registrace Sobota: 07,30 – 09,00 		Registrace 09,00 – 09,30 		Rozprava
s jezdci 09,30 – 11,00 		Volné tréninky – seznámení s tratí 11,00 – 11,30 		Pauza
– polední přestávka 11,30 – 14,30 		první start - Volný závod na body 14,30 – 17,30
		druhý start - Hlavní závod na body a umístění 17,30 – 18,00 		Vyhlášení a
ukončení závodu   Pro malé, ale i velké quadisty je připravena jedinečná možnost
setkat se zde s jezdcem Mistrovství české republiky quad Martinem Liškou. Martin
představí svůj speciál Yamaha a kdo bude mít zájem může získat Martinem podepsaný
plakát s věnováním. Na konci závodního dne se opět budou losovat registrační karty
jezdce o hodnotné ceny, které věnuje taktéž Martin Liška. (Pozor, může se stát, že
Martin bude muset na jiné závody, ale ceny nám dodá.) Děkujeme také serveru
www.quadrace.cz za podporu. Jako jediný seriál v republice má tento jedinečnou
samostatnou závodní kategorii quad pro ženy a dívky.
Dee.. 11.05.2011 17:45:12

mam dotaz trosku offtopic...jsou souteze i pro deti 10 let + - ?
Kovboy 11.05.2011 19:06:17

Dee..> nevím jak to myslíš, ale jsou dětské kategorie, tady je rozpis kategorií 
http://www.amaterrac...sloclanku=2011010002 Pro quady jsou vypsány dvě: BM:
Junior malý quad amatér  - třída amatérských malých juniorů  1) Rám sériové výroby
nebo tovární racing - domácí výroba rámu není dovolena !!!  2) Motor sériové výroby
jednoválcový dvouventil. A) 4T ležatý válec - max. do 125 ccm chlazený vzduchem
nebo olejem !!! B) 4T ostatní - max. do 90 ccm  C) 2T - max. do 80 ccm  3) věk
závodníků - do 14 let včetně  4) 10 min + 1 kolo   BJ: Junior quad open  - otevřená
třída mladých závodníků  1) Rám sériové výroby nebo tovární racing - domácí výroba
rámu není dovolena !!!  2) Motor sériové výroby jednoválcový dvouventil. A) 4T - do
max. 300 ccm  B) 2T - do max. 200 ccm  3) věk závodníka - do 15 let včetně 4) 10
min + 1 kolo   A pro MX je jedna dětská kategorie:  AM: Junior malý amatér cross  -
třída amatérských malých juniorů  1) Rám sériové výroby nebo tovární racing - domácí
výroba rámu není dovolena !!!  2) Motor sériové výroby jednoválcový dvouventil. A) 4T
pitbike – ležatý válec do 125 ccm chlazený vzduchem nebo olejem. B) 4T ostatní - do

Stránka 4/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://youtu.be/xcx1nfriKDE
http://www.amaterracing.cz/view.php?nazevclanku=amater-republika-cup-2011-kategorie-a-technicka-pravidla&cisloclanku=2011010002


Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

90 ccm C) 2T ostatní - do 65 ccm 3) kola - max. 17“ / 14“  4) věk závodníka - do 14 let
včetně  5) 10 min + 1 kolo
Lupíno 21.05.2011 19:36:25

tak jaky byl zavod?
Kovboy 22.05.2011 08:19:53

Děkuji všem za skvělou účast a tím i za velmi pěkné závody. Počasí vyšlo, nakropeno
bylo od přírody i od hasičů a trať Na Kavčáku je fakt pěkná. Nějaké fotky připravuji.
JumboJET 22.05.2011 20:56:15

vsechno potvrzuju...videl jsem to na vlastni oci a myslim ze si to tam jezdci opravdu
poradne uzivali... :-DD
JumboJET 22.05.2011 20:59:30

  ...a fotka jako dukaz
Kovboy 23.05.2011 16:06:21

Tak jedno videjko:
Kovboy 24.05.2011 13:38:27

Tady report o závodech a obsáhlá fotogalerie 
http://www.quadrace.cz/galerie-zavodu/215/
Kovboy 31.05.2011 09:40:54

Další, již třetí závod seriálu mistrovství amatérských závodníků. 4.6. 2011 kros
endurová trať Pod Lomem - Dubičná u Úštěka, Litoměřicko.  Loc: 50°36'53.622"N,
14°22'27.449"E
Kovboy 05.06.2011 13:48:01

AMATÉR REPUBLIKA CUP 3. závod seriálu mistrovství amatérů 4.6. 2011  Dubičná –
Úštěk, trať - Pod Lomem  Třetí závod seriálu amatérských závodů se nesl ve znamení
ukrutného horka a marného boje s prachem. Trať Pod Lomem u obce Dubičná nedaleko
Uštěka je rychlá a technicky více náročná a vzhledem k bezpečnosti jezdců se rozhodli
pořadatelé k určitému zkrácení a přeorganizování tratě. Klub MX Úštěk, který je
provozovatelem tratě, se toho zhostil na jedničku. Trať byla perfektně připravená,
rozšířená a tím i pro jezdce zajímavá, namotaná na délce dvou kilometrů. Ráno opět
zdržovali pozdní příchozí registrace a tím opět došlo k mírnému posunu časového
harmonogramu. Pořadatelé, po předchozím upozornění, začali u těchto jezdců vybírat
manipulační poplatek. Volný seznamovací trénink proběhl v poklidu a kategorie šly
jedna za druhou. Pořadatelé zde spojili do kategorie B1 jezdce mistrovství B3, protože
se profi jezdců sešla jen hrstka a tak to zůstalo spojené i pro oba závody.  BJ - junioři
quad open  Junioři sváděli v obou závodech nekompromisní souboje o prvá místa.
Trošku bylo dohadování s jezdcem o kolo zpět, který ve své juniorské nerozvážnosti
záměrně křížil trať a nechtěl nikoho před sebe pustit. Dostal napomenutí a podmínku
diskvalifikace, pokud to ještě jednou udělá. Vzal si to v hlavním závodě k srdci a jel
pěknou čistou jízdu, 1.	32 – Matěj Podzemský 2.	99 – David Veselý 3.	29 – Matěj
Seidl (Panako Fuchs team)  BM – malí quad junioři do stopětadvacítek  Malí quadisti
nezklamali svou početnou účastí a krásnou závodní podívanou, kde opět dominoval
Honza Balšánek a maličký Adam Veselý. Je radost koukat na souboje nejmladších

Stránka 5/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://www.quadrace.cz/galerie-zavodu/215/


Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

závodníků na čtyřkolkách a jejich urputností soubojů o získání lepšího umístění. Roste
nám zde velmi dobrá závodnická reprezentace, která jednou bude naší republiku
proslavovat svým kvalitním závodním uměním. Nesmím zapomenout i na odvážnou
malou závodnici Anetku Šorbanovou, která jezdí srdcem a s úžasnou radostí, sice zatím
jen pomaličku, ale závod od závodu stále lépe. 1.	18 – Jan Balšánek (Quad team
Buriánka) 2.	158 – Adam Veselý (Bornako team) 3.	6 – František Kutta (Bornako
team)  BB – BABOLET ženy a dívky.  Kategorie málo početná, ale závodnic se sešlo více
než na minulých závodech. Tato kategorie se jede sloučená s veterány a myslím si, že
pro některé závodníky z řad veteránů musí být radost hledět na záda ujíždějícího
něžného a křehkého pohlaví. Jana Hůlková prostě zatáhla na startu a už nikomu nedala
šanci. Její bravurní jízdu z povzdálí jistila Ollie Roučková na druhém místě, která jela
pěknou technickou jízdou. Pak menší odstup, no a pak se děly věci. Sestry Konířovi,
Jana a Jitka, po delší pauze opět spolu na trati v jedné kategorii a zase řežba o každý
milimetr. Jana sice z tohoto souboje vyšla lépe, ale při vyhlašování je pořadatel postavil
na třetí místo spolu a to zcela zaslouženě. 1.	4 – Jana Hůlková (Bornako team)
2.	211 – Ollie Roučková 3.	2 – Jana Konířová  BV – veteráni na quadech.  Stále málo
početná kategorie a stále spojená s dámskou kategorií. Je však velice chvályhodné
rytířské chování pánů důchodců, že nechávají děvčata před sebou a chovají se k
dívkám a ženám velice ohleduplně a nesnaží se je předjet. Smůlu měl Radek Šorban,
který na svém canamu zlomil poloosu a musel odstoupit z hlavního závodu. 1.	18 –
Marek Švára 2.	73 – Jan Dedera  3.	85 – Vlastimil Beneš  B1 – amater quad limit Ač
sice limitované quady výkonem motoru, tak jistě tomu nic neubírá na jezdeckých
soubojích a pěkné podívané. Až se dech zastavil při předjížděcím manévru
talentovaného mladíka Tomáše Cívky, který v souboji o první místo neváhal na lavici
předskočit svého soupeře. Najížděli spolu, ale Tomáš byl o chlup delší při doskoku a
dopadl těsně před svého soupeře. Myslím si, že kluci museli hodně vytáhnout ze svého
jezdeckého umění, aby nedošlo ke kolizi, ale vše dopadlo dobře a Tomáš si už prvenství
nenechal vzít. V hlavním závodě pak svůj talent jen potvrdil a bravurní jízdou start cíl
své prvenství uhájil. O druhé a třetí místo se rvali Aleš Kencl a Robert Vašek, kdy
Robert sice těsně, ale to druhé místo si vzít nenechal. 1.	5 – Tomáš Cívka (Quad team
Buriánka) 2.	46 – Robert Vašek 3.	81 – Aleš Kencl  B2 – amatér quad open Velmi
početná kategorie amatérských jezdců plná kvalitních závodníků. V prvním závodě
prach a v hlavním závodě klouzačka po nakropení tratě. Plno výletníků mimo trať.
Burácivý rachot motorů a krásné předjížděcí manévry. No, junioři alespoň tady mohou
nabrat nějaké zkušenosti a okoukat trocha toho jezdectví. 1.	91 - Pavel Košek 2.	74
– Jiří Šumichrast (Bornako team) 3.	84 – Pavel Ventura  B3 – quad profi Neustále
nejmenší počet jezdců, ale aspoň se nám vejdou na stupně vítězů. Závodníci této
kategorie jeli společně s kategorií B1. Byl to pokus, kterému se pořadatelé na minulých
závodech nemohli rozhodnout. Vše dopadlo dobře a bez karambolů.  1.	45 – Petr
Hrubant 2.	91 – Pavel Košek 3.	81 – Aleš Kencl  Velké poděkování patří všem, co se
podíleli na zdárném průběhu velice pěkných závodů na zajímavé přírodní trati Pod
Lomem. Kdo nedorazil, hodně prohloupil. Velké díky patří Martinovi Liškovi za darování
cen pro losování jezdců a helmu od něj s radostí převzala Jana Hůlková a pěkné ceny si
ve velké tašce odnesl juniorský závodník Veselý Adam. Všem vylosovaným
blahopřejeme. Za AR club - Kovboj
Lupíno 08.06.2011 14:45:02

Kovboy> :-DD :-DD :-DD  máš nějaký odkaz na fota? ;-)
Kovboy 08.06.2011 19:14:49

Stránka 6/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz



Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

Lupíno> zatím nikde nic, každý si to sysluje doma na PC a naše fotografka to má ještě
ve foťáku. Ale fotila i Ollie, tak něco má.
Hans-quad 08.06.2011 19:16:46

a já zapoměl foťák doma :-P :-P :lol:
Kovboy 09.06.2011 08:12:31

HansLtm> Pozdě chodíš, zapomínáš, jestli to nebude, že pokročilým věkem :lol: :lol:
:lol: Ale musím tě pochválit, jako manipulační jezdec ve spojení s mou dcerou si
zasloužíš velikou pochvalu. A to ještě ta tvoje paročtyřkolka :-DD Plasty jsem poznal,
ale ten motor ... :lol: :-DD
Lupíno 09.06.2011 13:12:54

Kovboy> myslíš ten motor od soudruhů z NDR :lol: :lol:
Hans-quad 09.06.2011 15:36:31

Kovboy/Lupíno > ,,paročtyřkolka-motor od soudruhů z NDR ,, hele vy dva prdi :-P :-P
:-P ,to z NDR je (y) ,tam soudruzi chybu neudělali :-DD :lol: :lol:   jinak pro příště
Mzmaha Raptor 660 R :-P :lol: :lol:  ,, Ale musím tě pochválit, jako manipulační jezdec
ve spojení s mou dcerou si zasloužíš velikou pochvalu.,, když ona vyhrožovala,že pokud
ji neodvezu že se jí nezbavím ,tak jsem raději podlehnul :-)

Hans-quad 09.06.2011 15:42:56

Mzmaha Raptor 660R :-P :-D  

 

Kovboy 10.06.2011 08:50:24

HansLtm> Tak dobře MZmaha Raptor 660 NDR :lol:
Kovboy 04.07.2011 19:44:08

Pozor změna!!!! Čtvrtý závod seriálu Amater republika cup se jede na trati Luhov ve
Stráži pod Ralskem !!! 9.7. 2011 Vážení amatérští závodníci a závodnice. Ačkoli byl na
tento termín avízován Grabštejn a po té Stříbro, nedopadlo ani jedno i přes všechnu
naši snahu. Našli a vyjednali jsme proto pro vás, myslíme hezkou trať. Jedná se o
motokrosový areál Luhov - Stráž pod Ralskem  Příjezd k trati je od hlavní silnice č.270.
Trať je dobře přístupná, rozlehlá, dostatečně široká s obrovským depem a startem. Trať
je hlinito jílovito písčitá, s rychlými i technickými pasážemi. Start je široký se
startovacím zařízením. Zkrátka super poježděníčko, rozhodně se vyplatí přijet. Bude to
mazec.  ČASOVÝ HARMONOGRAM Pátek: Cca od 17 hod. otevření areálu a možnost
příjezdu závodníků 18,00 – 19,00 (20,00) možnost registrace Sobota: 07,30 – 09,00
Registrace 09,00 – 09,30 Rozprava s jezdci 09,30 – 11,00 Volné tréninky – seznámení
s tratí 11,00 – 11,30 Pauza – polední přestávka 11,30 – 14,30 první start - Volný závod
na body 14,30 – 17,30 druhý start - Hlavní závod na body a umístění 17,30 – 18,00
Vyhlášení a ukončení závodu  Popis tratě je ve fotogalerii na stránkách
www.amaterracing.cz , pokud si jí někdo bude chtít virtuálně projít. Trať je cca 2300 m
dlouhá, použitelná pro motocross i čtyřkolky. Obsahuje jeden dvojskok, šest lavic,
výjezdy, sjezdy, šest odskoků, dva velké tobogány, startovací zařízení pro 40 motorek

Stránka 7/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz



Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

a zázemí velkého depa. Před vyhlášením na konci závodního dne opět proběhne
oblíbené losování průkazů jezdce o hodnotné ceny, které tentokrát věnovala firma
PCage. Výherci se mohou těšit na příslušenství k počítači a notebooku. Zde se můžete
podívat jak bude trať upravena pro malé závodníky a pro závodníky ostatní. Ještě
souřadnice: 50°42'51.710"N, 14°45'25.184"E  

Lupíno 04.07.2011 20:30:32

Uz jsem koukal na strankach, a poslal prihlasku do veteranu :lol:
Hans-quad 04.07.2011 20:37:34

Lupíno>Uz jsem koukal na strankach, a poslal prihlasku do veteranu :lol:

   :lol: :lol: :lol: :-DD
Lupíno 04.07.2011 20:45:29

Hans-quad> po 3 letech pojedu zkusit cross ;-)
Hans-quad 04.07.2011 20:49:48

Lupíno>nebuď měkej dej dvě třídy neeeeeeeeee :-$ (y)
Lupíno 04.07.2011 20:52:00

Hans-quad> uvidime co a jak :-)
Hans-quad 04.07.2011 20:58:20

Lupíno> dám ti inspiraci ;-) :lol: 

Kovboy 23.08.2011 17:16:31

Amater republika cup 2011 - 5. závod Bechlín 27.8. Závodní dráha je vybudována na
posekaném poli, kde jsme pro vás postavili cca 2000 m dlouhou trať. Příjezd do depa je
na konci obce od hřbitova po polní cestě ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:  PÁTEK
26.8.   Mezi 16,00 - 17,00 hod otevření depa – možnost registrace jezdců. - pokud to
máte daleko, přijeďte již v pátek. Depo má sociální zázemí - bude od pátka postaveno
jak u tratě, tak i na hřišti kousek od depa Občerstvení bude také již od pátka jak na
trati, tak i na hřišti.  SOBOTA 27.8.   07,30 – 09,00 Registrace 09,00 – 09,30 Rozprava
s jezdci 09,30 – 11,00 Volné tréninky – seznámení s tratí 11,00 – 11,30 Pauza –
polední přestávka 11,30 – 14,30 první start - Volný závod na body 14,30 – 17,30
druhý start - Hlavní závod na body a umístění 17,30 – 18,00 Vyhlášení a ukončení
závodu  Společnost DataLife připravila pro tyto závody zlaté překvapení. A dalším
zpestřením je výzva jezdce na závodním koni proti závodní čtyřkolce nebo motorce ve
sprintu.  !!! Po ukončení závodu opustí všichni depo nejpozději do 21,00 hod. !!! Pokud
bude někdo chtít zůstat, musí mít schválení od organizátora z obecního úřadu Bechlín
!!!  POZOR !!! Je přísný zákaz páteční jízdy na trati. Dále je od obecního úřadu přísný
zákaz jízdy uličkou od tratě ke hřišti a ježdění mezi baráky v obci !!!  !!! Upozorňujeme
jezdce, že na sezení organizačního výboru bylo jednohlasně rozhodnuto zrušení
kategorie BV - quad veteráni. Pokud do Bechlína nedorazí minimálně 10 jezdců v této
kategorii, pojedou závodníci v jiné kategorii a kategorie veterán se až do konce seriálu
zruší. !!!  

Stránka 8/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz



Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
POZOR !!! - v průběhu závodu bude další program na hřišti se zaměřením hlavně pro
děti !!!   Prázdninové rozloučení 2011  sobota 27.8.2011 od 10.00 hod. fotbalové hřiště
Bechlín  Program: 10:00 - Sváťovo divadlo 12:00 - vystoupení mažoretek 13:00 -
soutěže o ceny 15:00 - sportovní kynologie 16:00 - dětská diskotéka "DJ Kawa" 20:00
- taneční zábava "Elegance band"  Po celý den: závod čtyřkolek, dětské motorky,
modely bugin, vojenská a požární technika, projížďky bojovou technikou, projížďky na
koni, skákací hrad, trampolíny, maxi skluzavka  Bohaté občerstvení ! Vstupné
dobrovolné !
Kovboy 08.09.2011 08:37:06

Další závod mistrovství amatérů se jede již tuto sobotu 10.9. na krosové dráze v
Malešově u Roudnice nad Labem 

  AMATER REPUBLIKA CUP  Malešov 10.9.  Pokyny pro amatérské závody čtyřkolek a
motorek   Vážení amatérští závodníci a závodnice. Příští sobotu 10.9.2011 se jede další
závod tentokrát na osvědčené trati pod Malešovem u Hoštky.   ČASOVÝ
HARMONOGRAM Pátek: Cca od 17 hod. otevření areálu a možnost příjezdu závodníků
18,00 – 19,00 (20,00) možnost registrace Sobota: 07,30 – 09,00 Registrace 09,00 –
09,30 Rozprava s jezdci 09,30 – 11,00 Volné tréninky – seznámení s tratí 11,00 –
11,30 Pauza – polední přestávka 11,30 – 14,30 první start - Volný závod na body
14,30 – 17,30 druhý start - Hlavní závod na body a umístění 17,30 – 18,00 Vyhlášení a
ukončení závodu  Popis tratě je ve fotogalerii na stránkách www.amaterracing.cz ,
pokud si jí někdo bude chtít virtuálně projít. Trať bude obohacena oproti minulým létům
o nově zbudovaný technický úsek, který pojedou dospělé kategorie. Takže se máte na
co těšit.  Před vyhlášením na konci závodního dne opět proběhne oblíbené losování
průkazů jezdce o hodnotné ceny, které tentokrát věnovala firma PCage. Výherci se
mohou těšit na příslušenství k počítači a notebooku. Být členem Amater racing clubu
o.s. se rozhodně vyplatí. Pokud někdo bude chtít zůstat do neděle a ještě trénovat tak
může, avšak upozorňujeme, že ježdění a jakýkoli hluk je možný pouze do 19hod!!!!!!!
po této hodině je přísný zákaz jakéhokoli hluku.  Chtěli bychom všem závodníkům,
kteří se chystají do Malešova, opět zopakovat několik formalit, které jsou nezbytně
nutné pro hladký průběh registrací i samotných závodů.  Připomínáme všem jezdcům,
aby si přečetli propozice AR cup 2011, které jsou v sekci stahuj. V propozicích najdete
veškeré informace o vybavení a zařazení jezdce i stroje a další informace o označení
stroje a jezdce vč. časového harmonogramu a mnoho dalších užitečných informací. Na
dotazy nebude při závodech čas.  Pokud někdo nebude splňovat pravidla dle propozic,
nebude připuštěn do závodu, nebo jeho jízda bude anulována!!!!!!
Kovboy 11.09.2011 11:34:35

Díky všem za parádní závody. Tady hned první runda kategorie B2
Kovboy 13.10.2011 08:50:56

Další závod Mistrovství amatérů - Amater Republika cup se jede 15.10 na trati v Cítově
Na Buriánce 

  Vážení amatérští závodníci a závodnice. Tuto sobotu 15.10.2011 se jede další závod
na známé trati v areálu Na Buriánce, Cítov .  ČASOVÝ HARMONOGRAM Pátek: Cca od
17 hod. otevření areálu a možnost příjezdu závodníků 18,00 – 19,00 (20,00) možnost
registrace Sobota: 07,30 – 09,00 Registrace 09,00 – 09,30 Rozprava s jezdci 09,30 –

Stránka 9/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz



Amater republika cup 2011
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3363&fid=24

11,00 Volné tréninky – seznámení s tratí 11,00 – 11,30 Pauza – polední přestávka
11,30 – 14,30 první start - Volný závod na body 14,30 – 17,30 druhý start - Hlavní
závod na body a umístění 17,30 – 18,00 Vyhlášení a ukončení závodu  Před vyhlášením
na konci závodního dne opět proběhne oblíbené losování průkazů jezdce o hodnotné
ceny, které věnovala firma PNK Motors Cítov. Výherci se mohou těšit na příslušenství k
motorkám a čtyřkolkám. Být členem Amater racing clubu o.s. se rozhodně vyplatí.
Občerstvení bude zajištěno již od pátku od večera. Krmě a mok zajišťuje náš známí
gastroman Radek Šorban, takže večer bude veselo a rozhodně nikdo nebude trpět
hladem či žízní. Pokud někdo bude chtít zůstat do neděle a ještě trénovat tak může.
Chtěli bychom všem závodníkům, kteří se chystají do Cítova, opět zopakovat několik
formalit, které jsou nezbytně nutné pro hladký průběh registrací i samotných závodů. 
Připomínáme všem jezdcům, aby si přečetli propozice AR cup 2011, které jsou v sekci
stahuj. V propozicích najdete veškeré informace o vybavení a zařazení jezdce i stroje a
další informace o označení stroje a jezdce vč. časového harmonogramu a mnoho
dalších užitečných informací. Na dotazy nebude při závodech čas.  Pokud někdo nebude
splňovat pravidla dle propozic, nebude připuštěn do závodu, nebo jeho jízda bude
anulována!!!!!!   Podrobnosti na našem webu: 
http://www.amaterrac...sloclanku=2011100002
olinm 13.10.2011 09:52:24

Přijedu jako divák B-) B-) B-) 

Kovboy 14.10.2011 08:09:13

Hans zvu tě na párek, ale Radek prý bude dělat palačinky, tak musím ten párek někde
sehnat. Seženu ho a ty to zaplatíš bo já jsem jen chudý firma :lol: :lol:

Stránka 10/10
27.10.2011 23:22:21

Motorkáři.cz

http://www.amaterracing.cz/view.php?nazevclanku=amater-republika-cup-citov&cisloclanku=2011100002

